
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
 TURÍSTICA DE BATATAIS 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

 

P O R T A R I A N.º  2 6 6 3 1 
De 07 de janeiro de 2021. 

 

 

Dispõe sobre exoneração da Autoridade Municipal de 

Trânsito de Batatais. 

    

 
      

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1º - Fica EXONERADO o Chefe de Divisão de Trânsito, Transportes e Frota, senhor 

JOSÉ VALTER CRACO, portador da cédula de identidade, RG nº 19.975.832 SSP/SP, 

como AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO do Município de BATATAIS, Estado 

de São Paulo, a partir desta data. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições contrárias. 
 

 

REGISTRADA, AFIXE-SE 

 

 

BATATAIS, EM 07 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 
 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 

 

 
 

ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


